湖南省财政厅

湘财农指〔2016〕71号

湖南省财政厅关于下达2016年中央财政林业有害生物防治补助资金的通知
各市州、有关省直管县市财政局，省林业厅、省科技厅：

根据《财政部关于提前下达2016年林业专项转移支付的通知》（财农〔2015〕173号），结合各地林业有害生物防治形势，经研究，现安排你市（州、县、单位）中央财政林业有害生物防治补助资金   万元（详见附件），相应列入2016年度支出功能科目“2130234林业防灾减灾”，支出经济科目“302商品和服务支出”（省直单位列“30218专用材料费”）。请切实加强资金使用管理，提高资金使用效益。

附件：湖南省2016年中央财政林业有害生物防治补助资金
安排表
湖南省财政厅

                             2016年7月14日

信息公开选项：依申请公开
抄送：各市州、有关省直管县市林业局。
—2—
—2—